
SỞ Y TẾ TỈNH HẬU GIANG 

BỆNH VIỆN SẢN NHI 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

             Số:  Hậu Giang, ngày       tháng      năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH  
Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu 

Gói thầu: Thi công đường ống nước thải và lắp đặt các hạng mục 

 liên quan đến hệ thống xử lý nước thải.  

 

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN SẢN NHI TỈNH HẬU GIANG 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023 của 

Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của Chính 

phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành của Luật Đấu thầu về lựa 

chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư 58/2016/TT-BTC ngày 29 tháng 3 năm 2016 của Bộ Tài 

chính quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt 

động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân 

dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ 

chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp; 

Căn cứ Quyết định số 1245/QĐ-SYT ngày 23 tháng 10 năm 2024 của Sở Y 

tế tỉnh Hậu Giang về việc điều chỉnh và bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước 

năm 2024 cho Sở Y tế và các đơn vị trực thuộc (lần 5); 

Căn cứ Quyết định số 557/QĐ-BVSN, ngày 29 tháng 11 năm 2024 của Giám 

đốc Bệnh viện Sản Nhi tỉnh Hậu Giang về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà 

thầu, gói thầu: Thi công đường ống nước thải và lắp đặt các hạng mục liên quan 

đến hệ thống xử lý nước thải; 

Căn cứ Tờ trình số 95/TTr-TCHC, ngày 02 tháng 12 năm 2024 của Phòng 

Tổ chức - Hành chính Bệnh viện Sản Nhi tỉnh Hậu Giang về việc phê duyệt kết 

quả lựa chọn nhà thầu, gói thầu: Thi công đường ống nước thải và lắp đặt các 

hạng mục liên quan đến hệ thống xử lý nước thải; 

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Tổ chức - Hành chính Bệnh viện Sản Nhi 

tỉnh Hậu Giang. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu, gói thầu: Thi công đường ống 

nước thải và lắp đặt các hạng mục liên quan đến hệ thống xử lý nước thải. 

- Tên gói thầu: Thi công đường ống nước thải và lắp đặt các hạng mục liên 

quan đến hệ thống xử lý nước thải. 



Link:  

 - Đơn vị trúng thầu: CÔNG TY TNHH DỊCH VỤ & CÔNG NGHỆ MÔI 

TRƯỜNG TÂN TIẾN, tại địa chỉ: Số 17B, đường số 02, Khu dân cư Hồng Phát,  

phường An Bình, quận Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ. 

   Tổng giá trúng thầu: 95.000.000 đồng (Chín mươi lăm triệu đồng), giá trị 

này là cơ sở ký hợp đồng.

- Loại hợp đồng: Trọn gói. 

- Nguồn vốn: Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên (Theo Quyết định số 

1245/QĐ-SYT ngày 23 tháng 10 năm 2024 của Sở Y tế tỉnh Hậu Giang về việc 

điều chỉnh và bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2024 cho Sở Y tế và 

các đơn vị trực thuộc (lần 5)). 

Điều 2. Giao phòng Tổ chức - Hành chính căn cứ vào Điều 1 của quyết định 

này tham mưu cho Ban Giám đốc ký hợp đồng với nhà thầu theo đúng quy định 

của pháp luật. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký, Trưởng Phòng Tổ chức - Hành 

chính, Trưởng Phòng Tài chính - Kế toán và các đơn vị có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- Đăng trên trang web của BVSN; 

- Lưu VT. 
N.T.C.Tú 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 
Lê Hoàng Tín 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-12-02T16:44:05+0700


		2024-12-03T08:09:59+0700


		2024-12-03T08:09:59+0700


		2024-12-03T08:09:59+0700


		2024-12-03T08:09:59+0700




